Pouso Alegre, 11 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 467/2010

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 10 de Agosto do ano em curso, sendo:

REQUERIMENTOS

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 92/2010 – Solicita informações sobre a coleta de lixo e a limpeza urbana no Município.

Do Vereador Frederico Coutinho

Nº 93/2010 – Solicita cópia da subcontratação, se houve, da empresa Arcosinalização Viária Ltda. pela empresa Consladel e de toda a documentação da empresa Arcosinalização, conforme determinava o edital.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 582/2010

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 583/2010 - Nº 584/2010 - Nº 585/2010 – Nº 586/2010

Do Vereador Hélio Carlos de Oliveira:

Nº 587/2010

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 588/2010 - Nº 589/2010 - Nº 591/2010 - Nº 592/2010 - Nº 593/2010 - Nº 594/2010 - Nº 595/2010 - Nº 596/2010 - Nº 597/2010

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE